

**SH Property Invest A/S**  
**Sandagervej 10, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 39 98 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Jan Sandahl Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SH Property Invest A/S Sandagervej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 39 98 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Alex Korsholm Madsen, Formand Kristian Kjær Gjessing Jan Sandahl Jørgensen Carsten Thygesen Poul Frandsen
<b>Direktion</b>	Jan Sandahl Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.331.981 kr. mod 3.338.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.739 kr. mod 741.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.331.981</b>	<b>3.338.644</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.702	-105.021
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.223.279</b>	<b>3.233.623</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.189.727	-2.233.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.552</b>	<b>999.751</b>
2 Skat af årets resultat	-258.813	-257.796
<b>Årets resultat</b>	<b>774.739</b>	<b>741.955</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	774.739	741.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>774.739</b>	<b>741.955</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	62.635.027	62.634.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.635.027</u>	<u>62.634.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.635.027</u></b>	<b><u>62.634.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.140	2.356
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.100</u>	<u>39.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.240</u>	<u>41.529</u>
Likvide beholdninger	<u>87.956</u>	<u>685.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.196</u></b>	<b><u>727.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.770.223</u></b>	<b><u>63.361.330</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>1.890.901</u>	<u>1.116.162</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.390.901</u></b>	<b><u>1.616.162</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>41.048</u>	<u>42.296</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.048</u></b>	<b><u>42.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	53.937.401	54.666.441
	Gæld til associerede virksomheder	3.656.320	4.500.000
	Anden gæld	<u>1.082.660</u>	<u>1.076.015</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.676.381</u>	<u>60.242.456</u>
6	Gældsforpligtelser	729.040	720.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.823	28.975
	Gæld til associerede virksomheder	250.000	100.000
	Selskabsskat	188.735	259.089
	Anden gæld	399.565	329.370
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.730</u>	<u>22.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.893</u>	<u>1.460.416</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.338.274</u></b>	<b><u>61.702.872</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.770.223</u></b>	<b><u>63.361.330</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.453	192.000
Andre finansielle omkostninger	<u>2.014.274</u>	<u>2.041.872</u>
	<b><u>2.189.727</u></b>	<b><u>2.233.872</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	250.734	259.088
Årets regulering af udskudt skat	-1.248	-1.292
Regulering af tidligere års skat	<u>9.327</u>	<u>0</u>
	<b><u>258.813</u></b>	<b><u>257.796</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		62.896.584
Tilgang		<u>109.666</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>63.006.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		262.521
Årets afskrivninger		<u>108.702</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>371.223</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>62.635.027</u></b>



## Noter

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.116.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>774.739</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.890.901</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	42.296	43.588
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.248</u>	<u>-1.292</u>
	<b><u>41.048</u></b>	<b><u>42.296</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>729.040</u>	<u>51.021.241</u>	<u>54.666.441</u>	<u>55.387.422</u>
	<b><u>729.040</u></b>	<b><u>51.021.241</u></b>	<b><u>54.666.441</u></b>	<b><u>55.387.422</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 54.666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 62.635 t.kr.